2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2022 № 789
п. Чегдомын

О внесении изменения в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 02.12.2019 № 700 «Об администрировании доходов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях приведения нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с бюджетной классификацией Российской Федерации, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 02.12.2019 № 700 «Об администрировании доходов» следующие изменения:
1.1 В приложении 1 «Перечень и коды администратора доходов бюджета Верхнебуреинского муниципального района, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов»:
После строки:
[bookmark: _GoBack] «
	840
	1 17 16000 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета муниципального района

 »
Добавить строку следующего содержания:
«
	840
	2 07 05020 05 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов муниципальных районов

 »
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава района                                                                                       А.М. Маслов